平成 22 年 5月 21 日

各      位

会 社 名 新立川航空機株式会社

代表者名  代表取締役社長 石戸敏雄

（コード番号 5996 東証第 2部）

問合せ先  常 務 取 締 役 山本重年

（TEL．042－529－ 1111）

取締役及び監査役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役２名及び監査役１名が辞任いたしますので下記のとおりお知らせいたします。

記

        1.辞任する取締役及び監査役

  (1)辞任する取締役

取締役辞任

      塚原 一男

       瓦谷 立身

  (2)辞任する監査役

監査役(社外監査役)辞任

         寺井 一郎

               2.辞任年月日

                  平成 22年 6月 28日(月)開催の当社第76回定時株主総会終結時

3.辞任事由

   いずれも、本人の一身上の都合による辞任であります。

          4.その他

上記取締役及び監査役の辞任後も、法令及び定款で定められている取締

役及び監査役の員数は満たしており、このたびの辞任による役員の新たな

選任はありません。

以  上